


Literflaschen trocken Bocksbeutelspezialitäten trocken 0,25 l-Bocksbeutel

Fränkische RotweinspezialitätenBocksbeutel

Bocksbeutel

Literflaschen halbtrocken
harmonische Schoppenweine

halbtrocken

für den besonderen Anlass

Besonderes in der Bordeauxflasche

Weißwein in der
Bordeauxflasche

MÜLLER-THURGAU Qualitätswein
2022er Hausschoppen1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

7a.

2022er

2022er

2022er

2022er

2022er

2022er

2023er

Michelauer Vollburg

Handthaler Stollberg

Donnersdorfer Zabelstein

Michelauer Vollburg

Wiebelsberger Dachs

MÜLLER-THURGAU Kabinett

MÜLLER-THURGAU Qualitätswein

SILVANER Qualitätswein

SILVANER Kabinett

SILVANER Kabinett

BACCHUS Qualitätswein

RIESLING Kabinett trocken

1 l / €

4,00

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

6,00

1 l / €

5,50
MÜLLER-THURGAU Kabinett

2022er Kammerforster Teufel8.

5,50
MÜLLER-THURGAU Kabinett

2023er Donnersdorfer Zabelstein9.

5,50SCHEUREBE Kabinett2023er10.

5,50
BACCHUS

2022er Michelauer Vollburg11.
Qualitätswein

5,50
BACCHUS

2022er Altmannsdorfer Sonnenwinkel12.
Qualitätswein

5,50
KERNER
Donnersdorfer Zabelstein

Qualitätswein
2023er13.

5,00
RIVANER
Michelauer Vollburg

trocken Qualitätswein
2023er14.

(6,67 € / l)

 0,75 l / €

MÜLLER-THURGAU Kabinett
2022er Handthaler Stollberg15.

16.

17.

18.

2022er

2022er

2023er

Kammerforster Teufel

Michelauer Vollburg

Michelauer Vollburg

SILVANER Kabinett

RIESLING Kabinett

SILVANER Spätlese

5,50

5,50

5,50

6,50

(7,31 € / l)

(7,31 € / l)

(7,31 € / l)

(8,67 € / l)

19. 2022er SCHEUREBE Qualitätswein 5,50
(7,31 € / l)

 0,75 l / €

20. 2022er Altmannsdorfer Sonnenwinkel
BACCHUS

5,50
(7,31 € / l)Qualitätswein

21. 2022er KERNER Spätlese 6,00
(8,00 € / l)

 0,75 l / €

22. 2019er SILVANER Auslese 11,00
(14,67 € / l)

23. 2022er GEWÜRZTRAMINER Spätlese 9,00
(12,00 € / l)

23a. 2023er BACCHUS Spätlese 7,00
(9,33 € / l)

23b. 2023er BACCHUS Auslese 9,00
(12,00 € / l)

 0,75 l / €

24. 2022er JOHANNITER Kabinett feinherb 5,50
(7,31 € / l)

25. 2023er SOUVIGNIER GRIS Auslese feinherb 7,50
(11,33 € / l)

26. 2018er WEISSER BURGUNDER Kabinett trocken 7,00
(9,33 € / l)

27.
Secco BA SECCO WEISS

aus Bacchus Trauben
6,00

(8,00 € / l)

BACCHUS
Qualitätswein halbtrocken

2022er28.

29.

30.

31.

2022er

2022er

2022er

Kabinett halbtrocken

DOMINA

2,50
(10,00 € / l)

MÜLLER-THURGAU
Qualitätswein trocken

MÜLLER-THURGAU

Qualitätswein trocken

€

2,50
(10,00 € / l)

2,50
(10,00 € / l)

2,50
(10,00 € / l)

€

ROSÈ
Kabinett trocken

2022er32.

33.

34.

35.

2022er

2017er

2022er

Michelauer Vollburg

Michelauer Vollburg

ROTLING
feinherb Qualitätswein

ST. LAURENT trocken Qualitätswein

DOMINA

5,00

5,50

5,50

6,00

(6,67 € / l)

(7,31 € / l)

(8,00 € / l)

BX 0,75 l

1 l

36. 2022er Michelauer Vollburg
SPÄTBURGUNDER

7,00
(9,33 € / l)

37. 2022er Michelauer Vollburg
DOMINA

6,00

38. 2023er DORNFELDER 6,00

39. 2023er PORTUGIESER 6,00

BX 0,75 l

trocken Qualitätswein
BB 0,75 l

trocken Qualitätswein
BB 0,75 l

trocken Qualitätswein
1 l

1 l
trocken Qualitätswein

halbtrocken Qualitätswein
1 l

Stand Mai 2024 Alle Weine sind Deutsches Erzeugnis und enthalten Sulfite Fracht! 0 bis 59 Flaschen unfrei, 60 bis 149 Flaschen 0,30 € Anteil/Flasche, ab 150 Flaschen frei Haus 


